
602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří
linka č. 522602  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112
W W a W W a W W W a W W a W Wa W

1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 0 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 18:13
2 Tušimice,,ELNA I 1 21 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 18:14

0 3 Tušimice,,ELNA II 14:05 1 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 18:16
2 4 Tušimice,,Sempra 14:07 0 n 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:55 n
5 5 Tušimice,,KOH-I-NOR 14:11 0 Ý 18 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:57 Ý
6 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 14:12 0 1 2 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:35 6:00 13:27 14:10 17:35 18:18

0 6 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:10 13:20 14:13 17:20 18:10 n 4 5 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n 6:05 n 14:15 n 18:22
1 7 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 6:12 13:22 14:15 17:22 18:12 n 5 6 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n 6:07 n 14:17 n 18:24
1 7 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 6:14 13:24 14:17 17:24 18:14 3 n n 14 Vernéřov 5:39 n 13:31 n 17:39 n
2 8 2 9 Prunéřov,,ČSAD 5:26 6:16 13:25 14:18 17:25 18:16 5 8 9 13 Prunéřov,,EPRU I 5:41 6:12 13:33 14:22 17:41 18:29
3 9 3 10 Prunéřov,,STS 5:27 6:17 13:27 14:19 17:27 18:17 6 9 10 12 Prunéřov,,SSŽ 5:42 6:13 13:34 14:23 17:42 18:30
4 10 4 11 Prunéřov,,důl nástup 5:28 6:18 13:28 14:20 17:28 18:18 7 10 11 11 Prunéřov,,důl Nástup 5:43 6:14 13:36 14:24 17:43 18:31
5 11 5 12 Prunéřov,,SSŽ 5:29 6:19 13:29 14:22 17:29 18:19 8 11 12 10 Prunéřov,,STS 5:44 6:15 13:37 14:25 17:44 18:32
6 12 6 13 Prunéřov,,EPRU I 5:30 6:20 13:30 14:24 17:30 18:20 9 12 13 9 Prunéřov,,ČSAD 5:45 6:16 13:38 14:26 17:45 18:33
n 14 n 14 Vernéřov n 6:22 n 14:26 n 18:22 10 13 14 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:47 6:18 13:40 14:28 17:47 18:35
9 n 9 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 5:35 n 13:35 n 17:35 n 10 13 14 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:49 6:20 13:42 14:30 17:49 18:37

10 n 10 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:37 n 13:37 n 17:37 n 11 14 15 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:51 6:22 13:44 14:32 17:51 18:39
13 17 13 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:42 6:26 13:42 14:30 17:42 18:26 11 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 13:45
14 Ý 18 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:44 Ý 12 5 Kadaň,,KOH-I-NOR 13:46
14 Ý 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:46 Ý 15 4 Tušimice,,Sempra 13:50

14 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 17:44 17 3 Tušimice,,ELNA II 13:52
14 21 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 17:45 2 Tušimice,,ELNA I 
15 22 Klášterec nad Ohří,,nám. MHD příjezd 17:46 1 Tušimice,,důl Nástup příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)


